
SV 9342.560
Установочная шпонка
Состояние: 20.07.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)

https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru


SV 9342.560 - Установочная шпонка для адаптеров 
силовых выключателей

Для дополнительной фиксации силовых выключателей с более чем двумя точками 
крепления.

Функции

Арт. № SV 9342.560

Описание продукта Для дополнительной фиксации силовых выключателей с 
более чем двумя точками крепления.

Цвет RAL 7035

Указание Допуск UL в сочетании с приборным адаптером CB

Подходит для арт. № 9342.500
9342.510
9342.504
9342.514
9342.540
9342.550

Упаковка 6 шт.

Вес нетто 0.012

Gross weight 0.016

Код ТНВЭД 85369095

EAN 4028177551923

ETIM 9 EC000096

ECLASS 8.0 23110804

© Rittal 2025 2


