

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9342.560

Установочная шпонка

Состояние: 18.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SV 9342.560 - Установочная шпонка для адаптеров силовых выключателей

Для дополнительной фиксации силовых выключателей с более чем двумя точками крепления.



ФУНКЦИИ

Арт. №	SV 9342.560
Описание продукта	Для дополнительной фиксации силовых выключателей с более чем двумя точками крепления.
Цвет	RAL 7035
Указание	Допуск UL в сочетании с приборным адаптером СВ
Подходит для арт. №	9342.500 9342.510 9342.504 9342.514 9342.540 9342.550
Упаковка	6 шт.
Вес нетто	0,012 kg
Gross weight	0,016 kg
Код ТНВЭД	39269097
ETIM 9	EC000096
ECLASS 8.0	23110804

ФУНКЦИИ

Описание продукта

SV установочная шпонка, M3/M4, для приборного адаптера СВ 125/160 А